Actu. 13.

Actu. 9.

apparuit tibi in uia qua ueniebas, ut uideas & im-  
plearis spiritu sancto . Vt quid ergo hic, illi rursus  
impositæ manus: nisi ut is qui discipulus, imo pro-  
pheta & doctor ecclesiæ, annis iã ferme 13. per spi-  
ritũ sanctũ fuerat: amodo gentiũ apostolus, genti-  
bus superintendens & Episcopus deinceps esset?  
Quis nisi totus insanat, eum, qui spiritu sancto ple-  
nus iam erat, eundẽ spiritũ sanctũ rursus accipere:  
sed ad sublimius aliquod ministeriũ nõ uideat? Aut  
quis adhuc uidens per impositionẽ manuũ aposto-  
lorum spiritũ sanctũ dari fidelibus: dubitabit Chri-  
stianos non eius esse simplicitatis (ut suggerit Lu-  
therus) in quibus nullus laicus, nullus clericus, nul-  
lus Episcopus, nullus sacerdos esse debeat? Simõ il-  
le magus Christianus erat, à Philippo baptizatus **Actu. 8.**  
erat, magnã pecuniæ summã offerebat: si hanc illi  
Petrus cõtulisset uirtutẽ, ut si cui imponeret et ipse  
manus, acciperet spiritum sanctũ. Igitur Simon eã  
gratiã, eam potestatẽ quã apostoli, non erat affecu-  
tus. Adhuc audet Lutherus dicere, Christianũ po-  
pulũ esse simplicẽ. Philippus cum Samariã Christo  
iucratus fuisset, plurimis Samaritanorũ per eũ ba-  
ptizatis, cũ discipulus esset, manus imponere ba-  
ptizatis non præsumpsit: ut audientes apostoli qui **Eodem.**  
erant Hierosolymis, quia recepit Samaria uerbum  
dei: mittere habuerint necessario Petrũ & Iohannẽ.  
Si ea est Christiana (quam prætendis) simplicitas,  
& non potius indigestũ chaos & confusum: ut sint  
Christiani oēs Episcopi & sacerdotes: quid oportu-  
it mittere apostolorũ primores, Petrũ & Iohannẽ in  
Samarĩã? Erant baptizati in nomine dñi Iesu. Et cũ  
dicat saluator: Qui crediderit & baptizatus fuerit, **Marc. 16.**  
saluus erit. Quid ijs inq̃ deerat ad salutẽ necessariũ

c ut

Marc. 16.

Tit. 3.

ut principes mitterentur apostolorum? Quod scilicet spiritum sanctum nondum accepissent. Igitur credentes erant, & baptizati erant, sed nondum spiritum sanctum acceperant. Eia quid audio? Si non datur in baptismo spiritus sanctus, quomodo uerum erit quod ueritas ait: Qui crediderit & baptizatus &c. An sine spiritu sancto saluari nos docet Christus? Quomodo uero lauacrum regenerationis & renouationis spiritus sancti docet esse baptismum? Apostolus: si non in ipso adoptionis datur spiritus, in quo clamemus Abba pater? Cum fiducia ergo dicimus, accepisse Samaritanos iam spiritum sanctum in baptismo, at non adhuc confirmatos in fide. Verum quare spiritum sanctum confirmantem non dabat Philippus, ut non oportuisset superuenire Petrum & Iohannem? Nisi quod Euangelista duntaxat Philippus fuit: non etiam Episcopus aut apostolus? Quid aduersum tam apertam scripturam obstrepere poterit, uniuersa illa pestilens Lutheri secta? Vbi hic Christiana illa simplicitas: dum uidetis Philippum Samaritanorum Euangelistam, apostolis in hoc inferiore, quod in impositione manus non dabat spiritum sanctum.